
Meldeergebnis
27. Bocholter Nachwuchsschwimmfest
Abschnitt 2 am 21.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmkreis Westmüsterland e.V.
Ausrichter: Bocholter Wassersportverein 1920 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 18.04.2024, 15:21:28 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Fildekenbad
Rheinstraße 6
46395 Bocholt



Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Weseler SV 2639   7/  4  20/  2
Bocholter WSV 2662  17/ 13  55/  4
Schwimmverein Epe 1959 2970  20/  8  53/  3
TSV Bocholt 3158  22/ 17  71/  7
Gesamt für den Verband   66/  42  199/ 16

Westfälischer Turnerbund (LSV-Nr.: 36)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
TV Vreden 0   4/  5  17/  1
Gesamt für den Verband    4/   5   17/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   70/  47  216/ 17



Abschnitt 2 - Sonntag 21.04.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 25m Rücken weiblich (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 18 - 25m Rücken männlich (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x25m Freistil mixed (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 22 - 25m Freistil weiblich (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 23 - 25m Freistil männlich (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil männlich (ca. 15:50 Uhr)

Wettkampf 17 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Bohnen  2017 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Nienhaus  2015 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4 Greta Zimmer  2016 TV Vreden 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronja Drewes  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 3 Clara Söbbeke  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 4 Tilda Schönet  2016 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Rodriguez Jimenez  2018 Bocholter WSV 01:00,41
Bahn 2 Emily Lydia Beck  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:56,08
Bahn 3 Linn Schöttler  2015 Bocholter WSV 00:47,17
Bahn 4 Lina Ernst  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:51,18
Bahn 5 Anna Jänicke  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:57,67

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Erlenkamp  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:44,50
Bahn 2 Hanna Uesbeck  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:37,36
Bahn 3 Lina Greven  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:34,38
Bahn 4 Marleen Baumeister  2016 TV Vreden 00:36,75
Bahn 5 Karla Volmer  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:38,37

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Maibaum  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:33,87
Bahn 2 Beke Werner  2015 Bocholter WSV 00:28,03
Bahn 3 Nika Konst  2016 Bocholter WSV 00:25,30
Bahn 4 Hanna Beckmann  2015 TSV Bocholt 00:27,05
Bahn 5 Jasmin Pütter  2015 Bocholter WSV 00:31,67



Wettkampf 18 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timo Telaar  2017 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 3 Lutz Kowalski  2017 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 4 Phil Unger  2015 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lutz Jänicke  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 3 Thorben Mensing  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 4 Darian Kleis  2018 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Phil Engenhorst  2016 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Theling  2015 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 2 Jannis Walfort  2016 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Noah Terörde  2017 Bocholter WSV 01:11,03
Bahn 4 Owen Cai Skelton  2017 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Linus Hollekamp  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Mertens  2017 Bocholter WSV 00:57,23
Bahn 2 Carl Müller  2015 TSV Bocholt 00:35,56
Bahn 3 Erik Dormann  2015 Bocholter WSV 00:32,09
Bahn 4 Thies Böing  2015 TSV Bocholt 00:32,51
Bahn 5 Cassian Weyck  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:38,25

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Hante  2016 TSV Bocholt 00:31,36
Bahn 2 Jano Bröcking  2016 TV Vreden 00:30,18
Bahn 3 Jan Bohnen  2015 Bocholter WSV 00:28,67
Bahn 4 Nick Große-Renzel  2015 TSV Bocholt 00:30,00
Bahn 5 Felix Kötter-Mers  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:30,32

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theodora Giam  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 Neria Sprenger  2012 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 4 Linda Wosch  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Antonia Nachtigall  2012 Bocholter WSV 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frya-Leonie Skelton  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 2 Zoé Pohl  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:25,19
Bahn 3 Lilith Geßner  2014 Bocholter WSV 01:17,48
Bahn 4 Emma Schnieders  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:18,72
Bahn 5 Laura-Marie Vischedyk  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:39,99



Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Albers  2014 Schwimmverein Epe 1959 01:12,17
Bahn 2 Anna Schwendemann  2014 Bocholter WSV 01:08,00
Bahn 3 Ayanda Muhammad  2014 Schwimmverein Epe 1959 01:04,64
Bahn 4 Sophia Baumeister  2014 TV Vreden 01:05,97
Bahn 5 Sophia Benning  2014 Bocholter WSV 01:11,04

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Maibaum  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:04,42
Bahn 2 Lea Bänfer  2014 TSV Bocholt 01:02,75
Bahn 3 Celea Weyck  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:00,13
Bahn 4 Nele Engenhorst  2014 TSV Bocholt 01:01,35
Bahn 5 Paula Benning  2012 Bocholter WSV 01:03,89

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Büssing  2014 TSV Bocholt 00:58,53
Bahn 2 Viktoria Mertens  2014 Bocholter WSV 00:56,91
Bahn 3 Kira Jochmann  2014 TSV Bocholt 00:55,43
Bahn 4 Laura Anjuli Böing  2012 TSV Bocholt 00:56,83
Bahn 5 Celice Weyck  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:58,18

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Müller  2012 TSV Bocholt 00:55,21
Bahn 2 Pauline Poppenberg  2013 TSV Bocholt 00:52,51
Bahn 3 Elena Beusker  2014 TSV Bocholt 00:51,45
Bahn 4 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:51,67
Bahn 5 Lena Simon  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:53,25

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Opladen  2012 1. Weseler SV 00:50,98
Bahn 2 Stella Jueczka  2012 1. Weseler SV 00:46,99
Bahn 3 Carla Beckmann  2013 TSV Bocholt 00:43,84
Bahn 4 Luisa Fiering  2013 1. Weseler SV 00:44,55
Bahn 5 Zoe Zuchhold  2013 TSV Bocholt 00:49,17

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Schöttler  2012 Bocholter WSV 00:43,68
Bahn 2 Leni Klein-Schmeink  2011 TSV Bocholt 00:42,16
Bahn 3 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:40,79
Bahn 4 Edda Tepaße  2012 TSV Bocholt 00:41,31
Bahn 5 Lena-Maria Moster  2012 1. Weseler SV 00:42,69

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aurélio Castro Belting  2013 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 3 Ben Unger  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 4 Moritz Walfort  2014 TV Vreden 00:00,00



Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian van den Bruck  2014 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 2 Armin Karamujic  2011 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 Philipp Döring  2014 Bocholter WSV 00:58,56
Bahn 4 Bela Billmann  2013 TSV Bocholt 01:03,70
Bahn 5 Leon Dötsch  2014 1. Weseler SV 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Anohin  2013 TSV Bocholt 00:58,08
Bahn 2 Niels Kramer  2013 1. Weseler SV 00:55,40
Bahn 3 Jonas Beck  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:53,04
Bahn 4 Timon Pütter  2013 Bocholter WSV 00:54,73
Bahn 5 Florian Bielefeld  2013 Bocholter WSV 00:55,85

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Finlay Skelton  2011 TSV Bocholt 00:52,82
Bahn 2 Fritz Huning  2013 TV Vreden 00:51,60
Bahn 3 Joscha Bröcking  2012 TV Vreden 00:49,06
Bahn 4 Tobias Bielefeld  2013 Bocholter WSV 00:50,22
Bahn 5 Theo Kötter-Mers  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:52,73

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thilo Hilpert  2012 Schwimmverein Epe 1959 00:49,00
Bahn 2 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 00:48,38
Bahn 3 Clas Dunker  2012 TSV Bocholt 00:43,25
Bahn 4 Mats Böing  2012 TSV Bocholt 00:48,18
Bahn 5 Richard Hass  2014 1. Weseler SV 00:48,41

Wettkampf 21 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2015 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2015 Bocholter WSV 01:33,48

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2013 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2011 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 Bocholter WSV 01:31,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2011 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00



Lauf 4/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 Bocholter WSV 01:10,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00

Wettkampf 22 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marleen Baumeister  2016 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Tilda Schönet  2016 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 4 Clara Söbbeke  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paula Betz  2016 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 Anna Jänicke  2017 Schwimmverein Epe 1959 01:00,65
Bahn 4 Ronja Drewes  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Nienhaus  2015 TV Vreden 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Albers  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:57,16
Bahn 2 Mia Willing  2017 TSV Bocholt 00:46,43
Bahn 3 Martha Tepaße  2017 TSV Bocholt 00:44,91
Bahn 4 Linn Schöttler  2015 Bocholter WSV 00:46,02
Bahn 5 Hannah Bohnen  2017 Bocholter WSV 00:47,74

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Lydia Beck  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:43,45
Bahn 2 Anna Erlenkamp  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:38,14
Bahn 3 Lina Greven  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:34,42
Bahn 4 Isabel Maibaum  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:35,75
Bahn 5 Karla Volmer  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:41,25

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Uesbeck  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:32,39
Bahn 2 Beke Werner  2015 Bocholter WSV 00:23,90
Bahn 3 Nika Konst  2016 Bocholter WSV 00:22,50
Bahn 4 Hanna Beckmann  2015 TSV Bocholt 00:23,04
Bahn 5 Jasmin Pütter  2015 Bocholter WSV 00:24,28

Wettkampf 23 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Theling  2015 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 2 Jannis Walfort  2016 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Timo Telaar  2017 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 4 Darian Kleis  2018 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Phil Unger  2015 TSV Bocholt 00:00,00



Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thorben Mensing  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 2 Lutz Jänicke  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 3 Owen Cai Skelton  2017 TSV Bocholt 00:45,29
Bahn 4 Linus Hollekamp  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 5 Phil Engenhorst  2016 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Mertens  2017 Bocholter WSV 00:44,69
Bahn 2 Carl Müller  2015 TSV Bocholt 00:41,24
Bahn 3 Mats Hante  2016 TSV Bocholt 00:31,03
Bahn 4 Erik Dormann  2015 Bocholter WSV 00:33,82
Bahn 5 Cassian Weyck  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:44,44

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Böing  2015 TSV Bocholt 00:30,00
Bahn 2 Jano Bröcking  2016 TV Vreden 00:23,46
Bahn 3 Jan Bohnen  2015 Bocholter WSV 00:22,80
Bahn 4 Nick Große-Renzel  2015 TSV Bocholt 00:23,00
Bahn 5 Felix Kötter-Mers  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:24,24

Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malie Blits  2011 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 2 Celice Weyck  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 3 Theodora Giam  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 4 Frieda Betz  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Antonia Nachtigall  2012 Bocholter WSV 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linda Wosch  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 Zoé Pohl  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:13,40
Bahn 4 Lea Albers  2014 Schwimmverein Epe 1959 01:20,65
Bahn 5 Frya-Leonie Skelton  2014 TSV Bocholt 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Geßner  2014 Bocholter WSV 01:12,68
Bahn 2 Emma Schnieders  2013 Schwimmverein Epe 1959 01:07,63
Bahn 3 Anna Schwendemann  2014 Bocholter WSV 01:03,00
Bahn 4 Sophia Benning  2014 Bocholter WSV 01:04,90
Bahn 5 Paula Benning  2012 Bocholter WSV 01:10,46

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Baumeister  2014 TV Vreden 01:02,82
Bahn 2 Emma Maibaum  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:58,28
Bahn 3 Nele Engenhorst  2014 TSV Bocholt 00:54,50
Bahn 4 Theresa Büssing  2014 TSV Bocholt 00:58,20
Bahn 5 Lea Bänfer  2014 TSV Bocholt 01:02,55



Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celea Weyck  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:51,44
Bahn 2 Ayanda Muhammad  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:50,26
Bahn 3 Kira Jochmann  2014 TSV Bocholt 00:48,56
Bahn 4 Viktoria Mertens  2014 Bocholter WSV 00:49,75
Bahn 5 Anni Fischer  2014 TSV Bocholt 00:50,78

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Anjuli Böing  2012 TSV Bocholt 00:46,92
Bahn 2 Stella Jueczka  2012 1. Weseler SV 00:46,45
Bahn 3 Elena Beusker  2014 TSV Bocholt 00:45,08
Bahn 4 Lena Simon  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:45,10
Bahn 5 Neria Sprenger  2012 1. Weseler SV 00:46,59

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Müller  2012 TSV Bocholt 00:43,84
Bahn 2 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:43,42
Bahn 3 Zoe Zuchhold  2013 TSV Bocholt 00:41,78
Bahn 4 Pauline Poppenberg  2013 TSV Bocholt 00:43,10
Bahn 5 Leana Brands  2011 Bocholter WSV 00:43,48

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Opladen  2012 1. Weseler SV 00:41,73
Bahn 2 Fernanda Carranea  2012 1. Weseler SV 00:38,71
Bahn 3 Kosima Hübel  2012 1. Weseler SV 00:37,93
Bahn 4 Carla Beckmann  2013 TSV Bocholt 00:38,35
Bahn 5 Lena-Maria Moster  2012 1. Weseler SV 00:41,24

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Schöttler  2012 Bocholter WSV 00:36,65
Bahn 2 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:36,19
Bahn 3 Edda Tepaße  2012 TSV Bocholt 00:35,43
Bahn 4 Leni Klein-Schmeink  2011 TSV Bocholt 00:36,08
Bahn 5 Luisa Fiering  2013 1. Weseler SV 00:36,58

Wettkampf 25 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Walfort  2014 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Michel Krasenbrink  2013 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 3 Ben Unger  2012 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 4 Karl Ehlting  2014 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 5 Leon Dötsch  2014 1. Weseler SV 00:00,00



Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armin Karamujic  2011 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 2 Aurélio Castro Belting  2013 Bocholter WSV 01:14,18
Bahn 3 Philipp Döring  2014 Bocholter WSV 00:55,11
Bahn 4 Bela Billmann  2013 TSV Bocholt 01:04,78
Bahn 5 Julian van den Bruck  2014 1. Weseler SV 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Anohin  2013 TSV Bocholt 00:52,87
Bahn 2 Liam Finlay Skelton  2011 TSV Bocholt 00:47,69
Bahn 3 Florian Bielefeld  2013 Bocholter WSV 00:46,95
Bahn 4 Jonas Beck  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:47,50
Bahn 5 Niels Kramer  2013 1. Weseler SV 00:50,60

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Pütter  2013 Bocholter WSV 00:45,78
Bahn 2 Thilo Hilpert  2012 Schwimmverein Epe 1959 00:45,69
Bahn 3 Tobias Bielefeld  2013 Bocholter WSV 00:44,46
Bahn 4 Theo Kötter-Mers  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:44,74
Bahn 5 Fritz Huning  2013 TV Vreden 00:45,73

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joscha Bröcking  2012 TV Vreden 00:43,37
Bahn 2 Richard Hass  2014 1. Weseler SV 00:39,57
Bahn 3 Clas Dunker  2012 TSV Bocholt 00:36,66
Bahn 4 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 00:39,00
Bahn 5 Mats Böing  2012 TSV Bocholt 00:40,27


